



מתוך כתבת "נוף ללא סוף": חניון בארות, מכתש רמון

## טבע טבעי לכבוד "בשביל הארץ"

כטיילים ותיקים שנהנים לישון בחניונים ואוהבים את חוויית הלינה בטבע, שמחנו לקרוא את כתבת "נוף ללא סוף" בגיליון האחרון שלכם עם המלצות לחניונים. אנו רוצים להוסיף לכם עוד שלושה חניונים, שמשום מה לא נכללו בכתבתכם, וחבל: חניון בורות לוף בהר הנגב – חניון המתאים למשפחות ויש בו סככות, שירותים ומים זורמים. החניונים נחל ברק והר כיפה – שניהם בשמורת עשור, אינם מצוידיים בפיתוח ולמעשה אין בהם דבר מלבד טבע טבעי ופראי. אלה הם מקומות שאנו מאוד אוהבים ותמיד חוזרים אליהם בהזדמנויות שונות. אומנם התלבטנו אם להפיץ את הבשורה... מה שעלול לפגוע באווירה של המקום, אבל לאחר מחשבה קלה, החלטנו שחשוב יותר שאנשים ידעו על קיומם של מקומות אלה וייהנו בהם, ממש כמונו.

**בברכה, משפחת שקורי, הרצליה**

## יוזמה ברוכה

אני מברכת בחום את רשות הטבע והגנים (רט"ג) על היוזמה המבורכת, להזלה משמעותית ביותר בכניסת ילדי בתי הספר לשמורות. אני ממש נרגשת ונסערת, ולא בכדי: ההזלה הזאת תשפר לעין ערוך את הטיול הביתי ספרי, שהוא מרכיב יסודי בחינוך לערכי ארץ ישראל בגיל הילדות והנערות. עד כה התשלום היווה קושי עצום ומחסום בכניסת התלמידים לשמורות, וכעת אני מבינה שנמצא הפתרון ההולם והראוי. תבורכו ותצליחו מעריכה מעומק הלב את הגישה החדשה של רט"ג, נשמח לארח אתכם מעל דפי הפורום של Ynet.

**בברכה, ענת אביטל**



ואלה הן הכלניות, כמובן...  
צילום: אבנר אברהם

### מכתבים למערכת מתקבלים בכתובת:

מגזין "בשביל הארץ", רח' עם ועולמו 3,  
גבעת שאול, ירושלים 95463

בכתובת הדוא"ל: [teva@nature-parks.org.il](mailto:teva@nature-parks.org.il)  
ובפקס: 02-6529232

## שומרי תורה

### לכבוד עורכי החוברת "בשביל הארץ", שלום וברכה,

כמנוי ברשות הטבע והגנים, הנני מקבל את החוברת היפה שלכם ותודה על כך. כיהודי ששומר את מסורת עם ישראל ונהנה ושמח לשמור את חוקי הבורא, הצטערתי לראות שאין שום אזכור לתורת ישראל והמורשת הנפלאה. ומאידך, מוזכר הרבה חילול שבת על ידי פרסום טיולים. חבל שאין התחשבות במאות רבות של מנויים, שומרי תורה ומצוות, שכואבים לראות בנים יקרים לעם סגולה, שרומסים ימי שבת וחג בראש חוצות.

**בתפילה ובתקווה להבנה, רפאל, ירושלים**



המערה בפקיעין. צילום: הווארד סמיטליין

## התנצלות

בכתבה "הלוחם מוואדי מכוך", בגיליון מספר 8, הושמטו שמם של חופרי המערה מטעם רשות העתיקות – ד"ר צביקה גל, הווארד סמיטליין ודינה שלם. את המערה בפקיעין צילם הווארד סמיטליין, באדיבות רשות העתיקות.